

Subasta a la Baja Electrónica

Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID N° 216017

En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 15:07 del día 25/4/2011, en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Fariña, en la dirección web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad con lo establecido en el Decreto 12.453/08, finaliza la SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 216017 - ADQUISICION DE MATERIALES E INSUMOS DE FERRETERIA de la Institución:

Nivel de Entidad:	PODER EJECUTIVO
Entidad:	MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y CULTURA
UOC:	UOC MINISTERIO DE EDUCACION
Código SICP:	1031

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

Listado de Avisos

PRORROGA DE FIN DE RECEPCION DE PROPUESTAS Y ETAPA COMPETITIVA (Fecha de aviso: 18-4-2011)

Debido al asueto establecido por el Gobierno Nacional a través del decreto 6458/11 de fecha 18 de abril de 2.011, para el sector publico se posterga el cierre de propuesta y el inicio de la etapa competitiva del llamado LICITACION POR CONCURSO DE OFERTAS N° 12/2011 ?ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS DE FERRETERIA?, ID 216017, quedando el calendario de eventos de la siguiente manera:

CIERRE DE PROPUESTA: LUNES 25 DE ABRIL DE 2.011 A LAS 13:50

INICIO DE ETAPA COMPETITIVA: LUNES 25 DE ABRIL A LAS 14:00

ENTREGA DE OFERTAS POR ESCRITO (Fecha de aviso: 18-4-2011)

ASI MISMO LA ENTREGA DE SOBRE CON LAS OFERTAS SE FIJA PARA EL DIA MIERCOLES 27 DE ABRIL A LAS 10:30 HS, LUEGO A LAS 10:45 SE REALIZARA LA APERTURA DE SOBRES.

Listado de Consultas

Listado de Proveedores Participantes

Oferente	Categoría	Nro.	Nro. Garantía	Tipo	Entidad	Fecha Emisión
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	Sin categorizar	1	07.1508.020216/000	Póliza	LA CONSOLIDADA	18-04-2011
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Mediana	2	1.1508.0005118.0000	Póliza	EL COMERCIO PARAGUAYO	14-04-2011
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Pequeña	3	1.1508.0005154.0000	Póliza	El Comercio Paraguayo	18-04-2011
N.J.S. SA - 80040129-8	Pequeña	4	18.01508.05346/000	Póliza	ASEPASA	18-04-2011

Listado de Propuestas por Proveedor

INFORMACION DEL LOTE:							
1 - HERRAMIENTAS PARA ELECTRICIDAD							
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad	
1	40151601-002	Compresor de aire				1.00	
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Compresor de 1 HP	787,000	787,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Liyuan	taiwan	2 hp	taiwan	compresor de aire de 2 hp	942,500	942,500
N.J.S. SA - 80040129-8	F&M	IMPORTADO	COMPRESOR DE IHP	CHINA	COMPRESOR DE AIRE	1,590,000	1,590,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	27112117-002	Pinza de corte					3.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Pinza de corte	24,000	72,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	mango de goma	taiwan	pinza de corte	14,000	42,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MACACO	CHINA	TIPO CORTE	CHINA	PINZA DE CORTE SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS	22,800	68,400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	27112126-003	Pinza universal					3.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Pinza universal	25,000	75,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	mango de goma	taiwan	pinza universal	17,400	52,200
N.J.S. SA - 80040129-8	MACACO	CHINA	PINZA UNIVERSAL	CHINA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	39,000	117,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	27112126-001	Pinza plana punta fina					3.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Pinza punta fina	22,000	66,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	mango de goma	taiwan	pinza plana punta fina	13,760	41,280
N.J.S. SA - 80040129-8	MACACO	CHINA	PINZA PLANA PUNTA FINA	CHINA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	24,000	72,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
5	27111701-001	Destornillador plano					4.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TRAMONTINA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Destornillador plano con aislante de 20cm	4,000	16,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	aislante de 20 cm	taiwan	destornillador plano	7,800	31,200
N.J.S. SA - 80040129-8	GEDORE	BRASIL	DESTORNILLADOR PLANO	BRASIL	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	60,000	240,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
6	27111701-008	Destornillador torx (estrella)					2.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TRAMONTINA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Destornillador punta estrella de 20cm	4,200	8,400
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	aislante de 20 cm	taiwan	destornillador torx estrella	7,800	15,600
N.J.S. SA - 80040129-8	MACACO	CHINA	TORX-ESTRELLA	CHINA	DESTORNILLADOR TORX (ESTRELLA)	141,300	282,600
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
7	27111701-002	Destornillador cruz					4.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TRAMONTINA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Destornillador cruz con aislante mediano	4,000	16,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	ailante	taiwan	destornillador cruz	7,800	31,200
N.J.S. SA - 80040129-8	GEDORE	BRASIL	PHILIPS	BRASIL	DESTORNILLADOR CRUZ	60,000	240,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
8	27111701-002	Destornillador cruz					4.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TRAMONTINA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Destornillador cruz con aislante chico	3,500	14,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	aislante	taiwan	destornillador cruz	7,800	31,200
N.J.S. SA - 80040129-8	GEDORE	BRASIL	CRUZ	BRASIL	DESTORNILLADOR CRUZ	37,500	150,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
9	27111701-001	Destornillador plano					4.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TRAMONTINA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Destornillador plano con aislante mediano	4,000	16,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	aislante	taiwan	destornillador plano	7,800	31,200
N.J.S. SA - 80040129-8	GEDORE	BRASIL	PLANO	BRASIL	DESTORNILLADOR PLANO	64,500	258,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
10	27111701-001	Destornillador plano					4.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TRAMONTINA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Destornillador plano con aislante chico	4,500	18,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	ailante	taiwan	destornillador plano	6,800	27,200
N.J.S. SA - 80040129-8	GEDORE	BRASIL	PLANO	BRASIL	DESTORNILLADOR PLANO	61,500	246,000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
11	27111701-003	Destornillador busca polo					5.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	cocaco	germany	grande	germany	destornillador busca polo	2,500	12,500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	COCACO	NO APLICA	NO APLICA	GERMANY	Destornillador busca polo grande	7,500	37,500
N.J.S. SA - 80040129-8	MACACO	CHINA	GENERICICO	CHINA	DESTORNILLADOR BUSCA POLO	14,250	71,250
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
12	39121708-005	Pinza transformada de corriente					2.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	digital	taiwan	pinza volamperometrica	103,500	207,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Pinza voltamperometrica	135,000	270,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MACACO	CHINA	PINZA V-A	CHINA		240,000	480,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
13	30191501-002	Escalera de metal simple					3.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	alusted	brasil	7 peldaños	brasil	escalera de aluminio	270,000	810,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ALUSTED	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Escalera de aluminio de 7 peldanos	850,000	2,550,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MACACO	CHINA	7 PELDAÑOS	CHINA		510,000	1,530,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
14	27111602-003	Martillo tipo mazo grande					2.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	diamond	taiwan	de 1 kg	taiwan	mazo de 1 kg	30,600	61,200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TRAMONTINA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Mazo de 1 kg.	49,000	98,000
N.J.S. SA - 80040129-8	GEDORE	BRASIL	MARTILLO	CHINA		81,000	162,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
15	27111507-001	Cortador de hierro					3.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	famastil	brasil	mediana	brasil	corta hierro	18,000	54,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TRAMONTINA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Corta hierro	19,000	57,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MACACO	CHINA	GENERICICO	CHINA		18,750	56,250

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
16	27113201-010	Cinta pasa cable					2.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	grilon	argentina	de 20 mts	argentina	cinta pasa cable	22,000	44,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	Cinta pasa cable con alma de acero de 20cm	35,000	70,000
N.J.S. SA - 80040129-8	KALOP	KALOP	ALMA DE ACERO	ARGENTINA		37,500	75,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
17	27113201-010	Cinta pasa cable					1.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	grilon	argentina	25 mts	argentina	cinta pasa cable	26,000	26,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	Cinta pasa cable con alma de acero de 25 c	40,000	40,000
N.J.S. SA - 80040129-8	KALOP	KALOP	ALMA DE ACERO	ARGENTINA		43,500	43,500
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
18	27111723-001	Juego de llaves de boca, tubo					2.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	tubo	taiwan	juego de llaves de tubo	60,000	120,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	NICHOLSON	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Llave tubo	450,000	900,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MACACO	CHINA	LLAVE DE TUBO	CHINA		1,005,000	2,010,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
19	27111509-002	Mecha de acero para hormigon					1.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	acero rapido	taiwan	mecha de acero para hormigon	136,500	136,500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	HSS	NO APLICA	NO APLICA	GERMANY	Mechas de acero rapido del Nro. 2 al 13	30,000	30,000
N.J.S. SA - 80040129-8	F&M	CHINA	GENERICO	CHINA		60,000	60,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
20	27111509-010	Mecha widia					1.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	para pared	taiwan	mecha widia	55,000	55,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	IRWIN	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Mecha p\ pared con punta de vidia Nro. 6, 8, 10, 12, 13.	95,000	95,000

N.J.S. SA - 80040129-8	IRWIN	BRASIL	MECHA-PARED	BRASIL		79,500	79,500
------------------------	-------	--------	-------------	--------	--	--------	--------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
21	27111509-010	Mecha widia				1.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	largo	taiwan	mecha widia	15,600	15,600
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Mechas p\ pared con punta de vidia Nro. 10 y 13 tamano largo	10,000	10,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MACACO	CHINA	MECHA WIDIA	CHINA		171,500	171,500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
22	27111710-002	Juego de llave allen				2.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	juego	taiwan	juego de llave allen	11,500	23,000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave allen	30,000	60,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MACACO	CHINA	GENERICICO	CHINA		43,500	87,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
23	23171507-001	Soldador cautin				2.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	cautin	taiwan	soldador cautin	18,000	36,000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Soldador cautin	27,000	54,000
N.J.S. SA - 80040129-8	CARBOGRAFITE	BRASIL	CAUTIN	BRASIL		154,500	309,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
24	27111706-002	Llave de tuerca combinada				5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	juego	taiwan	llave de tuerca combinada	54,000	270,000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	NICHOLSON	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Llaves combinadas	480,000	2,400,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MACACO	CHINA	LLAVE DE TUERCA	CHINA		307,500	1,537,500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
25	53102504-001	Guantes de hilo				4.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	standar	taiwan	guantes de hilo	9,000	36,000
FERRERERIA	GUAINDUPAR	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	Guanta para electricista de cuero	9,500	38,000

INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2							
N.J.S. SA - 80040129-8	MUNDO DAS FERRAMENTAS	CHINA	GENERICICO	CHINA		127,500	510,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
26	53102504-002	Guantes de tela					2.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	latex 1000 w	taiwan	guantes de latex para tension	19,200	38,400
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	KRAFT	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	Guante de latex p\ tension de 1000 W	950,000	1,900,000
N.J.S. SA - 80040129-8	CCM	CHINA	CCM	CHINA		390,000	780,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
27	24112401-001	Caja de herramientas					2.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	replast	brasil	mediano	brasil	caja de herramientas de plartico	25,000	50,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	REPLAST	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Caja de herramientas de plastico	65,000	130,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MACACO	CHINA	MACACO	CHINA		97,500	195,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
28	39111702-001	Linterna portatil					3.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	regargable	taiwan	linterna portatil	24,500	73,500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Linterna recargable	250,000	750,000
N.J.S. SA - 80040129-8	DP	CHINA	DP	CHINA		97,500	292,500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
29	39121708-006	Pinza RJ11					2.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	universal	taiwan	pinza RJ 11	78,000	156,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Pinza p\ RJ11	95,000	190,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MACACO	CHINA	RJ11	CHINA		127,500	255,000

INFORMACION DEL LOTE: 2 - MATERIALES DE PLOMERIA

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	40141702-001	Grifo o canilla					200.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	FV	argentina	cromado	argentina	canillas para lavatorio	94,000	18,800.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	RAMOS	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	Canilla para lavatorio cromada FV	43,000	8,600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	40142606-008	Conexion pvc desengrasador	200.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	0.30 cm de metal	taiwan	conexion de metal	3,750	750.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ITALY	NO APLICA	NO APLICA	ITALIA	Conexion 0,30 de metal	12,000	2,400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	40142606-008	Conexion pvc desengrasador	100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	0.40 cm de metal	taiwan	conexion de metal	4,300	430.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ITALY	NO APLICA	NO APLICA	ITALIA	Conexion 0,40 de metal	14,000	1,400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30181511-003	Obturador con válvula para cisterna	200.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	astra	brasil	universal	brasil	obturador para cisterna cipla	3,400	680.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CIPLA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Obturador para cisterna	9,500	1,900.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	40141702-002	Llave de paso	200.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	tipo FV	taiwan	llave de paso con campana	51,500	10,300.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FV	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	Llave de paso de 1/2" c\ campana	57,000	11,400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	30181511-015	Valvula de descarga para inodoro	300.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	malvar	argentina	1/2 "	argentina	valvulitas de 1/2	2,000	600.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	MALVAR	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	Valvulitas de 1/2"	1,400	420.000

80033363-2						
------------	--	--	--	--	--	--

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	30181511-001	Flotador para cisterna de inodoro	200.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	astra	brasil	universal	brasil	flotador para cisterna cipla	8,300	1,660.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CIPLA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Flotador para cisterna	12,000	2,400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	47121808-001	Sopapa para cañería	200.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	FV	argentina	standar	argentina	sopapa para lavatorio	43,200	8,640.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FV	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	Sopapa para lavatorio	28,000	5,600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	40141702-001	Grifo o canilla	100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ramos	argentina	cromada	argentina	canilla cromada de 1/2 con pico	48,000	4,800.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	RAMOS	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	Canilla cromada de 1/2" con pico	39,000	3,900.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	31201601-005	Adhesivo para canos	100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	viqua	brasil	pomo	brasil	pomos adhesivos	3,350	335.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TIGRE	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Pomo adhesivo	7,500	750.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	30181513-001	Tapa para inodoro	200.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	orion	orion	standar	paraguay	tapa para inodoro	22,000	4,400.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ORION	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	Tapa para inodoro	22,000	4,400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
-----------	--------	----------------------	----------

12	31162806-004	Tarugo con tornillo					200.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ciser	brasil	bronce	brasil	tornillos con tarudo para fijar inodoro	1,800	360.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	MALVAR	NO APLICA	NO APLINA	ARGENTINA	Tornillos c\ tarugos de bronce p \ fijar inodoros	2,800	560.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
13	30181515-001	Cisterna de inodoro para baño					100.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	orion	orion	alta	paraguay	cisterna alta completa	37,500	3,750.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ORION	NO APLIC	NO APLICA	PARAGUAY	Cisterna alta completa	29,000	2,900.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
14	30181511-005	Pulsador a boton					50.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	astra	brasil	standar	brasil	pulsador para cisterna baja	12,000	600.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	IDEAL STANDAR	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Pulsadores para cisterna baja	48,000	2,400.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
15	39121207-001	Caño de plástico					60.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	orion	orion	roscable	paraguay	caño para agua de 3/4	42,500	2,550.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TITAN	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	Cano para agua de 3/4" roscable	41,000	2,460.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
16	39121207-001	Caño de plástico					90.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	orion	orion	roscable	paraguay	caño para agua de 1/2"	30,500	2,745.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TITAN	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	Cano para agua de 1/2" roscable	28,000	2,520.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
17	40142604-001	Codo de plastico					200.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO	jolmar	argentina	1/2"	argentina	codo de plastico	1,150	230.000

SANCHEZ VALDEZ - 366529-1							
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AMANCO	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Codo de 1/2"	1,600	320.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
18	40142320-001	Union doble					200.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	jolmar	argentina	1/2" pvc	argentina	union doble de 1/2"	3,550	710.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AMANCO	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Union doble de 1/2" PVC	4,500	900.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
19	40142320-001	Union doble					100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	jolmar	argentina	3/4" pvc	argentina	union doble de 3/4"	5,300	530.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AMANCO	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Union doble de 3/4" PVC	6,500	650.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
20	40142320-003	Unión sencilla					100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	jolmar	argentina	1/2 " pvc	argentina	union sencilla de 1/2"	1,200	120.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AMANCO	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Union sencilla de 1/2" PVC	1,200	120.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
21	40142320-003	Unión sencilla					100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	jolmar	argentina	3/4" pvc	argentina	union sencilla de 3/4"	1,600	160.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AMANCO	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Union sencilla de 3/4" PVC	1,800	180.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
22	40142320-004	Unión en T plastico					100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	jolmar	argentina	1/2"	argentina	T de 1/2"	2,100	210.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AMANCO	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	T de 1/2"	2,300	230.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
23	40142320-004	Unión en T plastico					50.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	jolmar	argentina	3/4"	argentina	T de 3/4"	2,300	115,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AMANCO	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	T DE 3/4"	3,400	170,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
24	40142313-004	Tapon macho					150.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	jolmar	argentina	1/2"	argentina	tapon de 1/2"	900	135,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AMANCO	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Tapon de 1/2"	350	52,500
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
25	40142313-004	Tapon macho					150.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	jolmar	argentina	de 3/4"	argentina	tapon de 3/4"	1,550	232,500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AMANCO	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Tapon de 3/4"	600	90,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
26	30181511-003	Obturador con válvula para cisterna					150.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	astra	brasil	sapito	brasil	obturador para cisterna baja	3,400	510,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ASTRA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Obturador para cisterna baja	6,500	975,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
27	30181511-008	Mecanismo de entrada con flotador					150.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	astra	brasil	standar	brasil	entrada de agua para cisterna baja	18,000	2,700,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ASTRA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Entrada de agua para cisterna baja	23,000	3,450,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
28	30181511-002	Mecanismo de descarga para cisterna					200.00
PROPUESTAS INICIALES							

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	astra	brasil	standar	brasil	mecanismo completo de cisterna baja	61,500	12,300,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ASTRA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Mecanismo completo de cisterna baja	68,000	13,600,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
29	31201605-001	Masilla plastica p/aplicacion en frio	100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	viqua	brasil	grande	brasil	adesivo para caño	9,500	950,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TIGRE	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Adhesivo para	7,500	750,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
30	40142320-001	Union doble	200.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	jolmar	argentina	1/2"	argentina	alma doble	1,400	280,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AMANCO	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Alma doble de 1\2"	800	160,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
31	30111601-001	Cemento blanco	50.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	max	brasil	1 kg	brasil	cemento blanco	3,800	190,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	MATCO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	Cemento blanco	3,000	150,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
32	30181504-001	Lavatorio	25.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	celite	brasil	blanco	brasil	lavatorio grande color blanco	115,200	2,880,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	DECA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Lavatorio grande color blanco	170,000	4,250,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
33	30181504-001	Lavatorio	25.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	celite	brasil	blanco	brasil	lavatorio chico color blanco	89,600	2,240,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	LOGASA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Lavatorio chico color blanco	68,000	1,700,000

80033363-2

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
34	30181505-001	Inodoro	25.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	celite	brasil	blanco	brasil	inodoro blanco	211,200	5,280.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	STA. CLARA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Inodoro blanco	120,000	3,000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
35	30181504-001	Lavatorio	25.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	celite	brasil	grande	brasil	lavatorio grande de color	169,600	4,240.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	DECA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Lavatorio grande de color	190,000	4,750.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
36	30181504-001	Lavatorio	24.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	celite	brasil	chico	brasil	lavatorio chico de color	115,200	2,764.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	DECA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Lavatorio chico de color	125,000	3,000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
37	30181504-002	Pedestal para lavatorio	25.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	celite	brasil	blanco	brasil	pedestal blanco	115,200	2,880.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	DECA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Pedestal blanco	75,000	1,875.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
38	30181504-002	Pedestal para lavatorio	25.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	celite	brasil	standar	brasil	pedestal de colores	121,600	3,040.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	DECA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Pedestal de colores	85,000	2,125.000

INFORMACION DEL LOTE: 3 - HERRAMIENTAS PARA PLOMERIA

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	27111706-001	Llave francesa					6.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	francesa	taiwan	llave francesa	34,560	207,360
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave francesa	24,000	144,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MACACO	CHINA	GENERICICO	CHINA		37,500	225,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	27112117-001	Pinza pico de loro					4.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	pequeño	taiwan	pinza de pico de loro pequeño	22,000	88,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Juego de pico loro pequeño	95,000	380,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MACACO	CHINA	GENERICICO	CHINA		51,000	204,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	27112117-001	Pinza pico de loro					5.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	mediano	taiwan	pinza de pico de loro mediano	40,000	200,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PFOFIELD	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Juego de pico loro mediano	95,000	475,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MACACO	CHINA	GENERICICO	CHINA		75,750	378,750
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	27112117-001	Pinza pico de loro					4.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	grande	taiwan	pinza de pico de loro grande	54,000	216,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Juego de pico loro grande	95,000	380,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MACACO	CHINA	GENERICICO	CHINA		108,750	435,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
5	24111802-001	Garrafa de gas					4.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ARG	argentina	con soplete	argentina	garrafito con soplete	2,400,000	9,600,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FG	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Garrafito con soplete	205,000	820,000
N.J.S. SA - 80040129-8	LA OXIGENA	NACIONAL	GENERICICO	NACIONAL		49,500	198,000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
6	47121808-001	Sopapa para cañería					6.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	paraguay	paraguay	mediano	paraguay	sopapa mediano	11,000	66,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ASTRA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Sopapa mediana	14,000	84,000
N.J.S. SA - 80040129-8	FV	ARGENTINO	GENERICICO	ARGENTINA		16,500	99,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
7	47121808-001	Sopapa para cañería					4.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	paraguay	paraguay	grande	paraguay	sopapa grande	14,500	58,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ASTRA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Sopapa grande	14,000	56,000
N.J.S. SA - 80040129-8	ASTRA	BRASIL	GENERICICO	BRASIL		23,250	93,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
8	27113201-001	Tarraja manual					4.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	meikon	brasil	1/2"	brasil	tarraja para caño de 1/2"	14,500	58,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	MEIKON	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Tarraja p\ cano de 1/2"	14,000	56,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MEIKON	BRASIL	TARRAJA	BRASIL		27,750	111,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
9	27113201-001	Tarraja manual					4.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	meikon	brasil	3/4"	brasil	tarraja para caño de 3/4"	18,000	72,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	MEIKON	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Tarraja p\ cano de 3/4"	18,000	72,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MEIKON	BRASIL	TARRAJA	BRASIL		34,500	138,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
10	27113201-001	Tarraja manual					4.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	meikon	brasil	1"	brasil	tarraja de 1"	29,000	116,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	MEIKON	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Tarraja p\ cano de 1"	29,000	116,000

N.J.S. SA - 80040129-8	MEIKON	BRASIL	GENERICO	BRASIL		55,500	222,000
------------------------	--------	--------	----------	--------	--	--------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
11	27111713-001	Llave para Caño / Fuerza				4.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	1/2"	taiwan	llave para caño de 1/2"	32,400	129,600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave p\ cano de 1 1/2"	125,000	500,000
N.J.S. SA - 80040129-8	GENERICO	BRASIL	GENERICO	BRASIL		99,750	399,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
12	27111701-001	Destornillador plano				4.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	juego	taiwan	destornilladores	15,600	62,400
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TRAMONTINA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Destornillador	28,000	112,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MACACO	CHINA	GENERICO	CHINA		148,500	594,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
13	23153025-001	Pinza a presion				4.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	de presion	taiwan	pinza de presion	30,000	120,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Pinza de presion	40,000	160,000
N.J.S. SA - 80040129-8	GENERICO	BRASIL	GENERICO	BRASIL		34,500	138,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
14	27111508-017	Arco de Sierra				4.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	escotool	taiwan	metal	taiwan	arco para sierra de metal	19,800	79,200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TRAMONTINA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Arco para sierra de metal	25,000	100,000
N.J.S. SA - 80040129-8	TRAMONTINA	BRASIL	GENERICO	BRASIL		50,250	201,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
15	27111508-011	Sierra de acero inoxidable				52.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	flex	francia	hojas	francia	hojas para sierra	2,300	119,600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. -	NICHOLSON	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Hojas para sierra	4,000	208,000

80033363-2							
N.J.S. SA - 80040129-8	TRAMONTINA	BRASIL	GENERICO	BRASIL		6,000	312,000

INFORMACION DEL LOTE:	4 - MATERIALES ELECTRICO Y FERRETERIA
------------------------------	--

DATOS DEL ITEM							
-----------------------	--	--	--	--	--	--	--

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	26121635-006	Cable multifilar					4.00

PROPUESTAS INICIALES							
-----------------------------	--	--	--	--	--	--	--

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	INPACO	INPACO	Multifilar	Nacional	Cable de 1 mm2	85,000	340,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Inpaco	Inpaco	1 mm	paraguay	cable multifilar de 1 mm	107,000	428,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	Cable de 1mm	300,000	1,200,000
N.J.S. SA - 80040129-8	CONDEL	CONDEL	CABLE DE 1MM	NACIONAL		158,250	633,000

DATOS DEL ITEM							
-----------------------	--	--	--	--	--	--	--

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	26121635-006	Cable multifilar					12.00

PROPUESTAS INICIALES							
-----------------------------	--	--	--	--	--	--	--

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	INPACO	INPACO	Multifilar	Nacional	Cable de 4 mm2	265,000	3,180,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Inpaco	Inpaco	4 mm	paraguay	cable multifilar de 4 mm	355,700	4,268,400
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	Cable de 4mm	251,000	3,012,000
N.J.S. SA - 80040129-8	CONDEL	CONDEL	CABLE DE 4MM	NACIONAL		528,000	6,336,000

DATOS DEL ITEM							
-----------------------	--	--	--	--	--	--	--

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	26121635-006	Cable multifilar					2.00

PROPUESTAS INICIALES							
-----------------------------	--	--	--	--	--	--	--

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	INPACO	INPACO	Multifilar	Nacional	Cable de 6 mm2	380,000	760,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Inpaco	Inpaco	6 mm	paraguay	cable multifilar de 6 mm	518,550	1,037,100
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	Cable de 6mm	367,000	734,000
N.J.S. SA - 80040129-8	CONDEL	CONDEL	CABLE DE 6MM	NACIONAL		769,500	1,539,000

DATOS DEL ITEM							
-----------------------	--	--	--	--	--	--	--

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	26121635-001	Cable cordon					20.00

PROPUESTAS INICIALES							
-----------------------------	--	--	--	--	--	--	--

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	INPACO	INPACO	Multifilar	Nacional	Cable cordon de 2 x 2 mm2	295,000	5,900,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Inpaco	Inpaco	2x2 mm	paraguay	cable cordon 2x2 mm	411,500	8,230,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	Cable cordon 2x2mm	295,000	5,900,000
N.J.S. SA - 80040129-8	CONDEL	CONDEL	CABLE CORDON 2X2 MM	NACIONAL		610,500	12,210,000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
5	40101604-005	Llave para ventilador					15.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Whason	Whason	De adosar	China	Llave selectora de 7 velocidades	42,000	630,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	wahson	taiwan	7 velocidades	taiwan	llave para ventilador de techo	61,000	915,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	WATHSON	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave p\ ventilador de techo 7 velocidades	55,000	825,000
N.J.S. SA - 80040129-8	VCP	VCP	LLAVE P/ VENTILADOR DE TECHO DE 7 VEL. MAX	CHINO		120,000	1,800,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
6	31201601-005	Adhesivo para canos					15.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Amanco	Amanco	No aplica	Brasil	Adhesivo para caño	12,700	190,500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	viqua	brasil	pomo	brasil	pomo adhesivo	9,400	141,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TIGRE	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Pomo adhesivo	6,500	97,500
N.J.S. SA - 80040129-8	GENERICICO	CHINO	POMO ADHESIVO	CHINO		11,250	168,750
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
7	31162904-002	Grapa de cable plastico					12.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Kalop	Kalop	No aplica	Argentina	Grampa N° 8	11,000	132,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	kalop	argentina	n° 8	argentina	grampa n°8	8,500	102,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	Grampas Nro. 8	9,500	114,000
N.J.S. SA - 80040129-8	KALOP	KALOP	GRAMPAS N° 8 KALOP X 100	ARGENTINO		11,250	135,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
8	31162904-002	Grapa de cable plastico					12.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Kalop	Kalop	No aplica	Argentina	Grampa N° 10	15,200	182,400
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	kalop	argentina	n° 10	argentina	grampa n° 10	11,000	132,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	Grampas Nro. 10	12,000	144,000
N.J.S. SA - 80040129-8	KALOP	KALOP	GRAMPAS N° 10 KALOP X 100	ARGENTINA		12,750	153,000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
9	39111501-007	Zocalo para fluorescente					500.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Ingemac	Ingemac	Standar	Brasil	Zocalo en par	4,500	2,250.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ZA	taiwan	standar	taiwan	zocalo para fluorescente	2,950	1,475.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INGEMAC	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Zocalo para fluorescente	4,500	2,250.000
N.J.S. SA - 80040129-8	MOLVENO	MOLVENO	ZOCALO P/ FLUORESCENTE	URUGUAY		7,500	3,750.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
10	39121512-001	Interruptor pulsador					200.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Molveno	Molveno	Externo	Uruguay	Pico de timbre externo	6,400	1,280.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	elektron	taiwan	standar	taiwan	pulsador	6,500	1,300.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONATEL	NO APLICA	NO APLICA	URUGUAY	Pulsador 10	13,000	2,600.000
N.J.S. SA - 80040129-8	MOLVENO	MOLVENO	PULSADOR 10 (21 TIMBRE)	URUGUAY		12,000	2,400.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
11	46171618-001	Timbre con campanilla musical					10.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Viki	No aplica	Externo	Brasil	Timbre Ding-Dong	31,500	315.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	biki	brasil	din don	brasil	timbre din don	28,000	280.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VIKI	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Timbre (DIN DON)	34,000	340.000
N.J.S. SA - 80040129-8	MOLVENO	MOLVENO	TIMBRE DIN DIM	URUGUAY		52,500	525.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
12	39121402-004	Ficha macho					70.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Indelplas	Indelplas	Revestido	Brasil	Ficha macho-hembra	3,000	210.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ZA	taiwan	standar	taiwan	ficha macho - hembra	3,000	210.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	Fichas macho, hembra	2,500	175.000
N.J.S. SA - 80040129-8	KALOP	KALOP	FICHA MACHO HEMBRA	ARGENTINA		9,000	630.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
13	31201502-001	Cinta aisladora electrica autovulcanizante p/MT					100.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Grande	Argentina	Cinta aisladora de 20 m	3,500	350,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	NITTO	JAPON	GRANDE	JAPON	CINTA AISLADORA GRANDE	5,950	595,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3M	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Cinta aisladora grande	4,500	450,000
N.J.S. SA - 80040129-8	TACSA	TACSA	CINTA AISLADORA GRANDE	ARGENTINA		13,500	1,350,000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	39121302-003	Tapa ciega redonda	50.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	AR	No aplica	No aplica	Nacional	Tapa ciega para caja de conexion.	1,000	50,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	PLASTIC	PARAGUAY	CIRCULAR	PARAGUAY	TAPA CIEGA REDONDA	1,500	75,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PLASTICOS	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	Tapa ciega redonda	1,000	50,000
N.J.S. SA - 80040129-8	SIN MARCA	LUMICOL	TAPA CIEGA REDONDA	NACIONAL		3,000	150,000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	39121302-002	Tapa ciega para llave	50.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	AR	No aplica	No aplica	Nacional	Tapa ciega para caja de llave	1,000	50,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	plastic	paraguay	cuadrada	paraguay	tapa ciega para caja de llave	1,500	75,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PLASTICOS	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	Tapanciega p\ caja de llaves	1,000	50,000
N.J.S. SA - 80040129-8	SIN MARCA	LUMICOL	TAPA CIEGA P/ CAJA DE LLAVE	NACIONAL		3,000	150,000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	39121308-001	Caja de llave plastica externa	100.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Connatel	Connatel	No aplica	Uruguay	Caja de llave externa	6,000	600,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Cemar	brasil	standar	brasil	caja de llaves	2,900	290,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AR	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	Caja de llave	2,800	280,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MULTIELECTRICA	MULTIELECTR	CAJA DE LLAVES	BRASIL		3,750	375,000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	39121308-001	Caja de llave plastica externa	50.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total

FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Connatel	Connatel	No aplica	Uruguay	Caja de conexion externa	6,000	300.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	cemar	brasil	standar	brasil	caja para conexion	2,900	145.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AR	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	Caja para conexion	2,800	140.000
N.J.S. SA - 80040129-8	MULTIELECTRICA	MULTIELECTRICA	CAJAS PARA CONEXION	BRASIL		3,750	187.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
18	39101601-003	Foco reflector o tipo spots					5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	New Star	No aplica	No aplica	China	Reflector 500/300 W	29,000	145.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	taiwan	cuarzo	taiwan	reflector de 300 W	38,000	190.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Reflector de 300W, equipo	38,000	190.000
N.J.S. SA - 80040129-8	VCP	VCP	REFLECTOR DE 300WATTS	CHINO		67,500	337.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
19	39101701-001	Lampara fluorescente					50.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Disano	No aplica	Circular	China	Tubo circular de 32 W	8,500	425.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	super light	tawan	standar	taiwan	tubo flurecente circular de 32 w	9,500	475.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VIMAR	NO APLICA	NO APLICA	ITALIA	Tubo fluorescente circular 32w	9,500	475.000
N.J.S. SA - 80040129-8	VCP	VCP	TUBO FLUORESCENTE CIRCULAR 32WW	CHINA		22,500	1.125.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
20	26111702-004	Pilas alcalina cuadradas de 9 Amm					10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Panasonic	Panasonic	9 V	Brasil	Pila cuadrada de 9 V	15,000	150.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	pleomax	corea	9 Volt alkalina	corea	pilas cuadradas de 9 volt	11,000	110.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ENERGIZER	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Pila cuadrada de 9V. De larga duracion	15,000	150.000
N.J.S. SA - 80040129-8	PANASONIC	PANASONIC	PILA CUADRADA 9 WTS	CHINA		16,500	165.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
21	26111702-003	Pilas alcalina AAA de 1,5 V					20.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Panasonic	Panasonic	No aplica	Brasil	Pila para control x 2 unidades	18,000	360.000

GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	pleomax	corea	alkalina	corea	pilas chica alkalina para control	4,500	90,000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	EVEREADY	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Pila chica alcalina	4,500	90,000
N.J.S. SA - 80040129-8	PANASONIC	PANASONIC	PILA ALCALINA AAA	CHINA		9,000	180,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
22	39111803-001	Portalampara	50.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Rios	No aplica	Standar	Argentina	Portalamparas de plastico	1,500	75,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Rio	taiwan	colgante	taiwan	portalampara comun	1,850	92,500
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PERLEX	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Portalampara comun	2,800	140,000
N.J.S. SA - 80040129-8	KALOP	KALOP	PORTA LAMPARA COMUN	ARGENTINA		4,500	225,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
23	39101701-001	Lampara fluorescente	4,500.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	AR	No aplica	T9	China	Tubo fluorescente de 40 W	3,500	15,750,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	sandy	taiwan	40 w	taiwan	tubo fluorescentes de 40 W	5,900	26,550,000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TIPICAL	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Tubo fluorescente 40W	4,000	18,000,000
N.J.S. SA - 80040129-8	NARVA	NARVA	TUBO FLUORESCENTE 40WW	ALEMANIA		11,250	50,625,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
24	39111501-003	Reactancia para equipo fluorescente	1,700.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	VCP	VCP	No aplica	Argentina	Reactancia de 40 W	17,000	28,900,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	scheneid	germany	40 W	germany	reactancia de 40 W	9,200	15,640,000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Reactancia de 40W.	16,000	27,200,000
N.J.S. SA - 80040129-8	VCP	VCP	REACTANCIAS DE 40WW	ARGENTINA		34,500	58,650,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
25	39111501-003	Reactancia para equipo fluorescente	750.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	AR	No aplica	No aplica	China	Reactancia de 20 W	8,000	6,000,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	sandy	taiwan	20 w	taiwan	reactancia de 20 W	9,200	6,900,000

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Reactancia de 20W.	16,000	12,000,000
N.J.S. SA - 80040129-8	VCP	VCP	REACTANCIAS DE 20WW	ARGENTINA		34,500	25,875,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
26	39101701-001	Lampara fluorescente					2,000.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	AR	No aplica	T9	China	Tubo fluorescente de 20 W	3,000	6,000,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	sandy	taiwan	20 w	taiwan	tubo fluorescentes de 20W	5,300	10,600,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TIPICAL	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Tubo fluorescente de 20W.	3,500	7,000,000
N.J.S. SA - 80040129-8	NARVA	NARVA	TUBO FLUORESCENTE DE 20WW	ARGENTINA		10,950	21,900,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
27	39121602-009	Llave termomagnetica					5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 3 x 30 A	22,000	110,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	sandy	taiwan	3 x 30 Amp	taiwan	llave termomagnetica comun	24,000	120,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termomagnetica 3x30 comun	19,500	97,500
N.J.S. SA - 80040129-8	LORENZETTI	LORENZETTI	LLAVE TERMO. 3X30	BRASIL		82,500	412,500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
28	39121602-009	Llave termomagnetica					5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 1 x 40 A	8,000	40,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	sandy	taiwan	1 x 40 Amp	taiwan	llave termomagnetica comun	7,920	39,600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termomagnetica 1x40	7,000	35,000
N.J.S. SA - 80040129-8	LORENZETTI	LORENZETTI	LLAVE TERMO. 1X40	BRASIL		33,000	165,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
29	39121602-009	Llave termomagnetica					5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 1 x 30 A	8,000	40,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	sandy	taiwan	1 x 30 amp	taiwan	llave termomagnetica comun	7,920	39,600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termomagnetica 1x30 comun	7,000	35,000

N.J.S. SA - 80040129-8	LORENZETTI	LORENZETTI	LLAVE TERMO. 1X30	BRASIL		27,000	135,000
------------------------	------------	------------	----------------------	--------	--	--------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
30	39121602-009	Llave termomagnetica					5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 1 x 20 A	8,000	40,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	sandy	taiwan	1 x 20 Amp	taiwan	llave termomagnetica comun	7,920	39,600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termomagnetica 1x20	7,000	35,000
N.J.S. SA - 80040129-8	LORENZETTI	LORENZETTI	LLAVE TERMO 1X20	BRASIL		27,000	135,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
31	39121602-009	Llave termomagnetica					5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 3 x 100 A	105,000	525,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Sica	argentina	3x100 Amp	argentina	llave termomagnetica comun	120,000	600,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termomagnetica 3x100 comun	98,000	490,000
N.J.S. SA - 80040129-8	LORENZETTI	LORENZETTI	LLAVE TERMO. 3X100	BRASIL		525,000	2,625,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
32	39121602-009	Llave termomagnetica					5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 3 x 80 A	105,000	525,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Sica	argentina	3x80 Amp	argentina	llave termomagnetica comun	110,000	550,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termomagnetica 3x80 comun	98,000	490,000
N.J.S. SA - 80040129-8	LORENZETTI	LORENZETTI	LLAVE TERMO 3X80	BRASIL		420,000	2,100,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
33	39121602-009	Llave termomagnetica					5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 3 x 60 A	35,000	175,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	elektron	taiwan	3x60 Amp	taiwan	llave termomagnetica comun	55,000	275,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termomagnetica 3x60 comun	21,000	105,000
N.J.S. SA - 80040129-8	LORENZETTI	LORENZETTI	LLAVE TERMO 3X60	BRASIL		330,000	1,650,000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
34	39121602-009	Llave termomagnetica					5.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 3 x 50 A	35,000	175,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	sandy	taiwan	3 x 50 Amp	taiwan	llave termomagnetica comun	35,000	175,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termomagnetica 3x50 comun	21,000	105,000
N.J.S. SA - 80040129-8	LORENZETTI	LORENZETTI	LLAVE TERMO 3X50	BRASIL		165,000	825,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
35	39121602-009	Llave termomagnetica					5.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 3 x 40 A	22,000	110,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	sandy	taiwan	3x40 Amp	taiwan	llave termomagnetica comun	28,000	140,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termomagnetica 3x40 comun	20,000	100,000
N.J.S. SA - 80040129-8	LORENZETTI	LORENZETTI	LLAVE TERMO 3X40	BRASIL		135,000	675,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
36	39121602-009	Llave termomagnetica					5.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 3 x 20 A	22,000	110,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	sandy	taiwan	3x20 Amp	taiwan	llave termomagnetica comun	24,000	120,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termomagnetica 3x20 comun	19,000	95,000
N.J.S. SA - 80040129-8	LORENZETTI	LORENZETTI	LLAVE TERMO 3X20	BRASIL		82,500	412,500
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
37	39121602-009	Llave termomagnetica					50.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 3 x 50 A	35,000	1,750,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	sandy	taiwan	3x50 Amp	taiwan	llave termoamagnetica comun	35,000	1,750,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termomagnetica 3x50 comun	21,000	1,050,000
N.J.S. SA - 80040129-8	LORENZETTI	LORENZETTI	LLAVE TERMO 3X50	BRASIL		22,500	1,125,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad

38	39121602-009	Llave termomagnetica					5.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 1 x 25 A	8,000	40,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	sandy	taiwan	1x25 Amp	taiwan	llave termomagnetica comun	7,920	39,600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termomagnetica 1x25 comun	7,000	35,000
N.J.S. SA - 80040129-8	LORENZETTI	LORENZETTI	LLAVE TERMO 1X25	BRASIL		27,000	135,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
39	39121602-009	Llave termomagnetica					5.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 3 x 100 A	105,000	525,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Sica	argentina	3x100 Amp	argentina	llave termomagnetica	120,000	600,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termomagnetica 3x100 comun	98,000	490,000
N.J.S. SA - 80040129-8	VCP	VCP	LLAVE TERMO 3X100	CHINO		735,000	3,675,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
40	39121602-009	Llave termomagnetica					5.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 3 x 80 A	105,000	525,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Sica	argentina	3x80 Amp	argentina	llave termomagnetica	110,000	550,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termomagnetica 3x80 comun	98,000	490,000
N.J.S. SA - 80040129-8	VCP	VCP	LLAVE TERMO 3X80	CHINO		585,000	2,925,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
41	39121602-009	Llave termomagnetica					5.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 3 x 63 A	35,000	175,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	elektron	taiwan	3x63 Amp	taiwan	llave termomagnetica	55,000	275,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termomagnetica 3x63 comun	21,000	105,000
N.J.S. SA - 80040129-8	VCP	VCP	LLAVE TERMO 3X63	CHINA		442,500	2,212,500
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
42	39121402-006	Toma corriente					100.00
PROPUESTAS INICIALES							

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	De embutir	Argentina	Toma de embutir con placa	6,500	650,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	elektron	paraguay	embutida	paraguay	toma embutida pico universal	5,450	545,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONATEL	NO APLICA	NO APLICA	URUGUAY	Toma embutida pico universal	6,500	650,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MOLVENO	MOLVENO	TOMA EMBUTIDA PICO UNIVERSAL	URUGUAY		12,750	1,275,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
43	39111812-001	Llave con punto y toma	100,00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	De embutir	Argentina	Llave de 1 punto y toma	10,000	1,000,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	elektron	paraguay	embutida	paraguay	llave 1 punto y toma	8,200	820,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONATEL	NO APLICA	NO APLICA	URUGUAY	Llave de 1 punto y toma de embutir	9,500	950,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MOLVENO	MOLVENO	LLAVE DE 1 PUNTO TOMA	URUGUAY		18,750	1,875,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
44	39111812-001	Llave con punto y toma	100,00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	De embutir	Argentina	Llave de 2 puntos y toma	13,000	1,300,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	elektron	paraguay	embutida	paraguay	llave de 2 puntos y toma	11,000	1,100,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONATEL	NO APLICA	NO APLICA	URUGUAY	Llave de 2 punto y toma de embutir	13,500	1,350,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MOLVENO	MOLVENO	LLAVE DE 2 PUNTOS Y TOMA	URUGUAY		22,500	2,250,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
45	39121402-012	Toma para computadora	100,00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	De embutir	Argentina	Toma computadora universal	9,500	950,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	elektron	paraguay	embutida	paraguay	toma para computadora	11,000	1,100,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONATEL	NO APLICA	NO APLICA	URUGUAY	Toma para computadora embutida	12,500	1,250,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MOLVENO	MOLVENO	R EMBUTIDA	URUGUAY		21,750	2,175,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
46	39121402-012	Toma para computadora	200,00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Externo	Argentina	Toma computadora universal	13,500	2,700,000
GABRIEL TIBURCIO	conatel	uruguay	externa	uruguay	toma para computadora	11,500	2,300,000

SANCHEZ VALDEZ - 366529-1							
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONATEL	NO APLICA	NO APLICA	URUGUAY	Toma para computadora externa	17,000	3,400,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MOLVENO	MOLVENO	TOMA P/ COMPUTADO EXTERNA	URUGUAY		29,250	5,850,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
47	39121402-011	Toma externa para RJ 45					50.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Externo	Argentina	Toma externa universal	12,000	600,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	elektron	taiwan	externo	taiwan	toma externa pico universal	2,500	125,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONATEL	NO APLICA	NO APLICA	URUGUAY	Toma externa pico universal	11,000	550,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MOLVENO	MOLVENO	TOMA EXTERNA PICO UNIVERSAL	URUGUAY		14,250	712,500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
48	39121602-010	Llave termomagnetica bipolar					100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Elektron	Elektron	De embutir	China	Llave bipolar	13,000	1,300,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	elektron	paraguay	embutida	paraguay	llave bipolar de embutir	14,500	1,450,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	LORENZETTI	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Llave bipolar de embutir	29,000	2,900,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MOLVENO	MOLVENO	LLAVE BIPOLAR EMBUTIDA	URUGUAY		29,250	2,925,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
49	39121602-010	Llave termomagnetica bipolar					10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Elektron	Elektron	Externo	China	Llave bipolar	19,000	190,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	elektron	paraguay	externo	paraguay	llave bipolar externo	19,000	190,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	LORENZETTI	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Llave bipolar externa	32,000	320,000
N.J.S. SA - 80040129-8	MOLVENO	MOLVENO	LLAVE BIPOLAR EXTERNA	URUGUAY		48,000	480,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
50	39111501-002	Arrancador para fluorescente					2,000.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	New Star	No aplica	4 - 80 W	Korea	Arrancador para fluorescente	500	1,000,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	sandy	taiwan	universal	taiwan	arrancadores	450	900,000

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Arrancadores	1,500	3,000.000
N.J.S. SA - 80040129-8	PHILLIPS	PHILLIPS	ARRANCADORES	HOLANDA		3,750	7,500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
51	39121602-009	Llave termomagnetica					5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 3 x 40 A	22,000	110.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	sandy	taiwan	3x40 amp	TAIWAN	llave termomagnetica	28,000	140.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termomagnetica 3x40	20,000	100.000
N.J.S. SA - 80040129-8	MOLVENO	MOLVENO	LLAVE TERMO 3X40	URUGUAY		240,000	1,200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
52	39101601-003	Foco reflector o tipo spots					1,200.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	VCP	VCP	Spot	Argentina	Foco tipo spot	8,500	10,200.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	taiwan	60w	taiwan	lampara Spot	4,800	5,760.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PHILIPS	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Lamparas spot de 60W-220/240V	3,500	4,200.000
N.J.S. SA - 80040129-8	NARVA	NARVA	LAMPARAS SPOT DE 60V/220/240	ALEMANIA		10,350	12,420.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
53	39101601-013	Foco dicroicas					300.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Ulix	No plica	220 V	China	Dicroica 220 V	4,500	1,350.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	taschibra	taiwan	220 Volt	taiwan	lamparas dicroicas	6,000	1,800.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Lamparas dicroicas 220V	6,500	1,950.000
N.J.S. SA - 80040129-8	ULIX	ULIX	LAMPARAS DICROICAS 220V	CHINA		9,750	2,925.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
54	39121001-008	Transformador electronico para dicroica					200.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	VCP	VCP	Electronico	Argentina	Transformador 12 V - 50 W	25,000	5,000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	taiwan	12 V 50W	taiwan	transformador para dicroica	25,000	5,000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Transformador p/ dicroicas 12V-50W	19,000	3,800.000
N.J.S. SA - 80040129-8	TICAR	TICAR	TRANSFORMADOR	CHINO		36,750	7,350.000

			P/ DICROICAS			
--	--	--	--------------	--	--	--

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
55	32141107-003	Zocalo para foco dicroica	300.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Serge	Serge	No aplica	Brasil	Zocalo para dicroica	2,500	750.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	taiwan	standar	taiwan	zocalo para discroica	1,800	540.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Zocalo para dicroicas	3,000	900.000
N.J.S. SA - 80040129-8	GENERICO	CHINA	ZOCALO P/ DICROICAS	CHINA		19,500	5.850.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
56	39101601-001	Foco comun	500.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	VCP	VCP	Comun	Argentina	Foco comun	1,500	750.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	dynamic	taiwan	60 W	taiwan	foco comun	1,700	850.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PHILIPS	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Foco comun de 60W	2,000	1.000.000
N.J.S. SA - 80040129-8	PHILLIPS	PHILLIPS	FOCO COMUN DE 60WW	BRASIL		4,200	2.100.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
57	39121602-009	Llave termomagnetica	5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 3 x 32 A	22,000	110.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	SANDY	taiwan	3x32 amp	taiwan	llave termomagnetica	24,000	120.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termomagnetica 3x32	7,500	37.500
N.J.S. SA - 80040129-8	VCP	VCP	LLAVE TERMO 3X32	CHINO		112,500	562.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
58	39101601-013	Foco dicroicas	50.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Estellarlite	No aplica	12 V	China	Foco dicroica	5,500	275.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	taschibra	taiwan	12 Volt 50 W	taiwan	lamparas discroicas	5,500	275.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Lamparas dictoicas de 12V-50W	8,000	400.000
N.J.S. SA - 80040129-8	VCP	VCP	LAMPARAS DICROICAS DE 12V	CHINO		8,850	442.500

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
59	39101601-019	Lampara halogena					20.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	New Star	No aplica	Iodo-cuarzo	Korea	Lampara halogena	4,000	80,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	taschibra	taiwan	300W	taiwan	lamparas alojadas	8,000	160,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Lamparas halogenadas (cuarzo 300W)	7,000	140,000
N.J.S. SA - 80040129-8	VCP	VCP	LAMPARAS ALOJENADAS CUARZO 300WW	CHINO		17,250	345,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
60	39101601-019	Lampara halogena					100.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Serge	Serge	No aplica	Brasil	Zocalo aereo	1,000	100,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	cerge	brasil	standar	brasil	zocalos aereos para tubos fluorescentes	1,950	195,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CERGE	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Zocalo aereo para tubo fluorescente	1,200	120,000
N.J.S. SA - 80040129-8	CERGE	CERGE	ZOCALOS AEREOS TUBOS FLUO.	BRASIL		3,000	300,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
61	39111501-002	Arrancador para fluorescente					100.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Serge	Serge	No aplica	Brasil	Porta-arrancador	1,000	100,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	cerge	brasil	standar	brasil	porta arrancadores	1,550	155,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CERGE	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Porta arrancador	1,200	120,000
N.J.S. SA - 80040129-8	CERGE	CERGE	PORTA ARRANCADOR	BRASIL		3,000	300,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
62	39121602-009	Llave termomagnetica					5.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 1 x 10 A	8,000	40,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	sandy	taiwan	1x10 amp	taiwan	llave termomagnetica	7,920	39,600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termomagnetica 1x10	7,500	37,500
N.J.S. SA - 80040129-8	VCP	VCP	LLAVE TERMO 1X10	CHINO		36,000	180,000
DATOS DEL ITEM							

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
63	39121602-009	Llave termomagnetica					5.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 1 x 16 A	8,000	40,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	sandy	taiwan	1x16 Amp	taiwan	llave termomagnetica	7,920	39,600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termoamagnetica 1x16	7,500	37,500
N.J.S. SA - 80040129-8	VCP	VCP	LLAVE TERMO 1X16	CHINO		36,000	180,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
64	39121602-009	Llave termomagnetica					5.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 1 x 20 A	8,000	40,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	sandy	taiwan	1x20amp	taiwan	llave termomagnetica	7,920	39,600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHIN	Llave termomagnetica 1x20	7,500	37,500
N.J.S. SA - 80040129-8	VCP	VCP	LLAVE TERMO 1X20	CHINO		36,000	180,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
65	39121602-009	Llave termomagnetica					5.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 1 x 25 A	8,000	40,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	sandy	taiwan	1x25amp	taiwan	llave termomagnetica	7,920	39,600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termomagnetica 1x25	7,500	37,500
N.J.S. SA - 80040129-8	VCP	VCP	LLAVE TERMO 1X25	CHINO		36,000	180,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
66	39121602-009	Llave termomagnetica					5.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 1 x 40 A	8,000	40,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	sandy	taiwan	1x20amp	taiwan	llave termomagnetica	7,920	39,600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termomagnetica 1x40	7,500	37,500
N.J.S. SA - 80040129-8	VCP	VCP	LAVE TERMO 1X40	CHINO		48,000	240,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
67	39121602-009	Llave termomagnetica					5.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 1 x 50 A	10,000	50,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	sandy	taiwan	1x50amp	taiwan	llave termomagnetica	7,920	39,600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termomagnetica 1x50	7,500	37,500
N.J.S. SA - 80040129-8	VCP	VCP	LLAVE TERMO 1X50	CHINO		57,000	285,000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
68	39121602-009	Llave termomagnetica	5.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 3 x 20 A	22,000	110,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	sandy	taiwan	3x20 amp	taiwan	llave termomagnetica	24,000	120,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termomagnetica 3x20	20,000	100,000
N.J.S. SA - 80040129-8	VCP	VCP	LLAVE TERMO 3X20	CHINO		112,500	562,500

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
69	39121602-009	Llave termomagnetica	5.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 3 x 50 A	35,000	175,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	sandy	taiwan	3x50amp	taiwan	llave termomagnetica	35,000	175,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	CHINA	NO APLICA	NO APLICA	Llave termomagnetica 3x50	21,000	105,000
N.J.S. SA - 80040129-8	VCP	VCP	LLAVE TERMO 3X50	CHINO		132,000	660,000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
70	39121602-009	Llave termomagnetica	5.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Sica	Sica	Riel	Argentina	TM de 3 x 10 A	22,000	110,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	sandy	taiwan	3x10 amp	taiwan	llave termomagnetica	24,000	120,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Llave termomagnetica 3x10 comun	19,000	95,000
N.J.S. SA - 80040129-8	VCP	VCP	LLAVE TERMO 3X10	CHINO		82,500	412,500

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
71	39101701-001	Lampara fluorescente	200.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total

FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	VCP	VCP	No aplica	Argentina	Tubo fluorescente de 30 W	6,000	1,200,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	philips	china	30w	china	tubo fluorescentes de 30 W	9,500	1,900,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Tubo fluorescente de 30W	4,500	900,000
N.J.S. SA - 80040129-8	PHILLIPS	PHILLIPS	TUBO FLUORESC 30WW	BRASIL		13,500	2,700,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
72	31162904-001	Grapa de cable metalico	10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Kalop	Kalop	No aplica	Argentina	Grampas plasticas	5,000	50,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	kalop	argentina	N° 12	argentina	grampas plasticas	12,000	120,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	Grampas plasticas Nro. 12	13,500	135,000
N.J.S. SA - 80040129-8	GENERICO	CHINA	GRAMPAS PLASTICAS N° 12	CHINA		300	3,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
73	31201605-001	Masilla plastica p/aplicacion en frio	5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	INPACO	INPACO	Plastiplomo	Nacional	Cable plastiplomo de 2 x 4 mm2	700,000	3,500,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Inpaco	Inpaco	2x4 mm	Inpaco	Cable plastiplomo 2x4 mm	898,000	4,490,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	Plastiplomo 2x4mm	709,000	3,545,000
N.J.S. SA - 80040129-8	INPACO	INPACO	PLASTIPLOMO 2X4MM	NACIONAL		13,800	69,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
74	39111501-007	Zocalo para fluorescente	50.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Serge	Serge	No aplica	Brasil	Zocalo para tubo circular	2,500	125,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	cerge	brasil	standar	brasil	zocalo para tubo circular	1,500	75,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Zocalo para tubo circular	1,500	75,000
N.J.S. SA - 80040129-8	CERGE	CERGE	ZOCALO P/ TUBO CIRCULAR	BRASIL		3,300	165,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
75	39101601-020	Lampara dicroica halospat	50.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Osram	Osram	Dicroica	Brasil	Lampara Halospat	21,000	1,050,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ -	philips	china	50w 12 volt - 111	china	halospat 111 50w 12volt	49,000	2,450,000

366529-1							
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	VCP	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Halospat 111 50W-12V	21,000	1.050.000
N.J.S. SA - 80040129-8	SYLVANIA	SYLVANIA	HALOSPAT 111 50WW	CHINO		58,500	2.925.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
76	39121402-010	Ficha adaptadora					100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Baquelita	No aplica	Triple	China	Ficha triple	1,500	150.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Indelplast	argentina	universal	argentina	fichas triples	3,100	310.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	TRAMONTINA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Fichas triple	4,500	450.000
N.J.S. SA - 80040129-8	INDEPLAST	INDEPLAST	FICHAS TRIPLE	ARGENTINA		6,750	675.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
77	39121402-012	Toma para computadora					400.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Profield	Profield	No aplica	China	Zapatilla para computadora	19,000	7.600.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	profield	taiwan	standar	taiwan	zapatillas para computadoras	21,000	8.400.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FOSTON	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	Zapatilla para computadora	22,500	9.000.000
N.J.S. SA - 80040129-8	KALOP	KALOP	ZAPATILLAS P/ COMPUTADORA	ARGENTINA		45,000	18.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
78	39121602-002	Interruptor termomagnético					50.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	Elektron	Elektron	De embutir	China	Llave tipo Panam	11,000	550.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	lorenzetti	brasil	standar	brasil	llave panam	35,000	1.750.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	LORENZETTI	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	Llave panam	26,000	1.300.000
N.J.S. SA - 80040129-8	LORENZETTI	LORENZETTI	LLAVE PANAM	BRASIL		52,500	2.625.000

Listado de Recepción de Lances
2 - MATERIALES DE PLOMERIA

Oferente	Precio	Fecha	Hora
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	101,000,000	25-04-2011	14:18:44.185

3 - HERRAMIENTAS PARA PLOMERIA

Listado de Recepción de Lances

Oferente	Precio	Fecha	Hora
N.J.S. SA - 80040129-8	2,497,000	25-04-2011	14:33:42.197

Listado de la Etapa de Puja

1 - HERRAMIENTAS PARA ELECTRICIDAD

Oferente	Precio	Fecha	Hora
N.J.S. SA - 80040129-8	9,000,000	25-04-2011	14:03:55.162
N.J.S. SA - 80040129-8	11,000,000	25-04-2011	14:03:36.447

2 - MATERIALES DE PLOMERIA

Oferente	Precio	Fecha	Hora
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	90,700,000	25-04-2011	14:20:07.274

3 - HERRAMIENTAS PARA PLOMERIA

Oferente	Precio	Fecha	Hora
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	9,041,630	25-04-2011	14:36:09.616

4 - MATERIALES ELECTRICO Y FERRETERIA

Oferente	Precio	Fecha	Hora
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	115,400,000	25-04-2011	14:56:39.107
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	115,408,400	25-04-2011	14:55:03.804
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	125,356,500	25-04-2011	14:58:10.711
N.J.S. SA - 80040129-8	199,000,000	25-04-2011	14:59:10.462

Listado del Periodo Aleatorio

1 - HERRAMIENTAS PARA ELECTRICIDAD

Oferente	Precio	Fecha	Hora
N.J.S. SA - 80040129-8	7,950,000	25-04-2011	14:10:54.812
N.J.S. SA - 80040129-8	8,000,000	25-04-2011	14:10:07.751

2 - MATERIALES DE PLOMERIA

Oferente	Precio	Fecha	Hora
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	88,000,000	25-04-2011	14:27:16.209

3 - HERRAMIENTAS PARA PLOMERIA

Oferente	Precio	Fecha	Hora
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	8,400,000	25-04-2011	14:42:47.285

Listado del Periodo Aleatorio

4 - MATERIALES ELECTRICOS Y FERRETERIA

Oferente	Precio	Fecha	Hora
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	99,000,000	25-04-2011	15:06:08.373
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	101,000,000	25-04-2011	15:05:11.672
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	106,000,000	25-04-2011	15:06:14.866
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	108,300,000	25-04-2011	15:04:54.925
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	108,400,000	25-04-2011	15:04:31.201

Beneficio MyPIMES

Listado General de todas las Ofertas

1 - HERRAMIENTAS PARA ELECTRICIDAD

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	3,470,280	25-04-2011	13:50:19.428	Propuesta
N.J.S. SA - 80040129-8	7,950,000	25-04-2011	14:10:54.812	Periodo Aleatorio
N.J.S. SA - 80040129-8	8,000,000	25-04-2011	14:10:07.751	Periodo Aleatorio
N.J.S. SA - 80040129-8	9,000,000	25-04-2011	14:03:55.162	Etapa de Puja
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	10,767,900	25-04-2011	13:50:19.529	Propuesta
N.J.S. SA - 80040129-8	11,000,000	25-04-2011	14:03:36.447	Etapa de Puja
N.J.S. SA - 80040129-8	11,969,000	25-04-2011	13:50:19.445	Propuesta

2 - MATERIALES DE PLOMERIA

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	88,000,000	25-04-2011	14:27:16.209	Periodo Aleatorio
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	90,700,000	25-04-2011	14:20:07.274	Etapa de Puja
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	96,507,500	25-04-2011	13:50:25.031	Propuesta
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	101,000,000	25-04-2011	14:18:44.185	Recepción de Lances
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	104,097,300	25-04-2011	13:50:25.016	Propuesta

3 - HERRAMIENTAS PARA PLOMERIA

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
N.J.S. SA - 80040129-8	2,497,000	25-04-2011	14:33:42.197	Recepción de Lances
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3,663,000	25-04-2011	13:50:27.418	Propuesta
N.J.S. SA - 80040129-8	3,747,750	25-04-2011	13:50:27.399	Propuesta
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	8,400,000	25-04-2011	14:42:47.285	Periodo Aleatorio
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	9,041,630	25-04-2011	14:36:09.616	Etapa de Puja
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	11,192,160	25-04-2011	13:50:27.392	Propuesta

4 - MATERIALES ELECTRICOS Y FERRETERIA

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	99,000,000	25-04-2011	15:06:08.373	Periodo Aleatorio
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	101,000,000	25-04-2011	15:05:11.672	Periodo Aleatorio
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	106,000,000	25-04-2011	15:06:14.866	Periodo Aleatorio
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	108,300,000	25-04-2011	15:04:54.925	Periodo Aleatorio
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	108,400,000	25-04-2011	15:04:31.201	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	115,400,000	25-04-2011	14:56:39.107	Etapa de Puja
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	115,408,400	25-04-2011	14:55:03.804	Etapa de Puja
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	122,774,900	25-04-2011	13:50:41.689	Propuesta
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	125,356,500	25-04-2011	14:58:10.711	Etapa de Puja
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	129,332,000	25-04-2011	13:50:41.693	Propuesta
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	131,481,500	25-04-2011	13:50:41.704	Propuesta
N.J.S. SA - 80040129-8	199,000,000	25-04-2011	14:59:10.462	Etapa de Puja
N.J.S. SA - 80040129-8	299,661,750	25-04-2011	13:50:41.701	Propuesta

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

1 - HERRAMIENTAS PARA ELECTRICIDAD

Oferente	Mejor Precio
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	3,470,280
N.J.S. SA - 80040129-8	7,950,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	10,767,900

2 - MATERIALES DE PLOMERIA

Oferente	Mejor Precio
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	88,000,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	96,507,500

3 - HERRAMIENTAS PARA PLOMERIA

Oferente	Mejor Precio
N.J.S. SA - 80040129-8	2,497,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3,663,000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	8,400,000

4 - MATERIALES ELECTRICO Y FERRETERIA

Oferente	Mejor Precio
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	99,000,000
FUSION 2000 S.R.L. - 80031201-5	106,000,000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	125,356,500
N.J.S. SA - 80040129-8	199,000,000

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 366529-1 - GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ

Item	Precio Ganador
1 - HERRAMIENTAS PARA ELECTRICIDAD	3,470,280
2 - MATERIALES DE PLOMERIA	88,000,000
4 - MATERIALES ELECTRICO Y FERRETERIA	99,000,000

Proveedor: 80040129-8 - N.J.S. SA

Item	Precio Ganador
3 - HERRAMIENTAS PARA PLOMERIA	2,497,000

Listado de Mensajes

1 - HERRAMIENTAS PARA ELECTRICIDAD

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	25-04-2011	14:00:24.500
Buenas tardes, comenzamos la Subasta.	25-04-2011	14:00:44.004
Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria.	25-04-2011	14:00:52.651
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	25-04-2011	14:01:30.601
Pueden seguir bajando sus ofertas en las siguientes etapas.	25-04-2011	14:03:07.820
Atención pasamos a la etapa de puja.	25-04-2011	14:03:14.699
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	25-04-2011	14:03:22.671
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	25-04-2011	14:09:55.276
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	25-04-2011	14:15:32.786
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	25-04-2011	14:15:34.256

2 - MATERIALES DE PLOMERIA

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	25-04-2011	14:16:03.441
Continuamos con la Subasta.	25-04-2011	14:18:37.507
Atención pasamos a la etapa de puja.	25-04-2011	14:19:00.293
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	25-04-2011	14:19:45.191
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	25-04-2011	14:26:07.578
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	25-04-2011	14:29:38.070
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	25-04-2011	14:29:38.636

3 - HERRAMIENTAS PARA PLOMERIA

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	25-04-2011	14:30:52.676
Continuamos con la Subasta.	25-04-2011	14:31:03.402
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	25-04-2011	14:31:13.526
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	25-04-2011	14:33:08.167
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	25-04-2011	14:33:16.679
Atención pasamos a la etapa de puja.	25-04-2011	14:34:08.619
Pueden seguir bajando sus ofertas en las siguientes etapas.	25-04-2011	14:34:21.166
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	25-04-2011	14:34:29.370
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	25-04-2011	14:42:09.769
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	25-04-2011	14:51:55.469
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	25-04-2011	14:51:55.915

4 - MATERIALES ELECTRICICO Y FERRETERIA

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	25-04-2011	14:52:55.308
Continuamos con la Subasta.	25-04-2011	14:53:16.872
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	25-04-2011	14:53:22.681
Atención pasamos a la etapa de puja.	25-04-2011	14:54:29.481

Listado de Mensajes

Pueden seguir bajando sus ofertas en las siguientes etapas.	25-04-2011	14:54:42.881
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	25-04-2011	14:54:49.633
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	25-04-2011	15:04:10.875
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	25-04-2011	15:07:32.537
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	25-04-2011	15:07:33.132

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.